
 
CENTRAL OPTICS GmbH
Otto-Hahn-Strasse 10
D-77694 Kehl

Adresse de livraison : 
ACUITIS BETTEMBOURG OphÃ©lie Fuster
CC Cactus 320 Z.A.E. WOLSER A
L-3225 Bettembourg
Luxembourg

Adresse de facturation : 
Acuitis France
Service Comptabilité
55 AVENUE VICTOR HUGO
75016 PARIS (FRANCE)
TVA IntraCom: FR45517780870
N° de Maison: 019

Bon de livraison n° 3225756, édité le 26 avril 2024
Facture n° 3624643 du 26 avril 2024
Votre commande n° 7418946 du 09 avril 2024
Date d'expédition: 26 avril 2024

Désignation - produits CE Quantité Prix unitaire
HT

Prix total HT Taux de TVA Prix total TTC

  
DAILIES AquaComfort Plus Trial (5)
ALCON (DAPS5) (Lentilles sphériques)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -4,50 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
DAILIES AquaComfort Plus Trial (5)
ALCON (DAPS5) (Lentilles sphériques)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -1,00 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
DAILIES AquaComfort Plus Trial (5)
ALCON (DAPS5) (Lentilles sphériques)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -2,00 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
3

 
0.01 €

 
0.03 €

 
0%

 
0.03 €

  
DAILIES AquaComfort Plus Trial (5)
ALCON (DAPS5) (Lentilles sphériques)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -2,25 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
3

 
0.01 €

 
0.03 €

 
0%

 
0.03 €
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DAILIES AquaComfort Plus Trial (5)
ALCON (DAPS5) (Lentilles sphériques)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -2,50 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
DAILIES AquaComfort Plus Trial (5)
ALCON (DAPS5) (Lentilles sphériques)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -3,00 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
3

 
0.01 €

 
0.03 €

 
0%

 
0.03 €

  
DAILIES AquaComfort Plus Trial (5)
ALCON (DAPS5) (Lentilles sphériques)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -4,00 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
DAILIES AquaComfort Plus Trial (5)
ALCON (DAPS5) (Lentilles sphériques)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -0,75 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
DAILIES AquaComfort Plus Trial (5)
ALCON (DAPS5) (Lentilles sphériques)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -5,25 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
DAILIES AquaComfort Plus Trial (5)
ALCON (DAPS5) (Lentilles sphériques)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -5,50 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €
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DAILIES AquaComfort Plus Trial (5)
ALCON (DAPS5) (Lentilles sphériques)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -6,50 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
DAILIES AquaComfort Plus Trial (5)
ALCON (DAPS5) (Lentilles sphériques)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -9,50 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
DAILIES AquaComfort Plus Trial (5)
ALCON (DAPS5) (Lentilles sphériques)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  +1,00 (hypermétrope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
DAILIES AquaComfort Plus Trial (5)
ALCON (DAPS5) (Lentilles sphériques)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  +1,25 (hypermétrope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
DAILIES AquaComfort Plus Trial (5)
ALCON (DAPS5) (Lentilles sphériques)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  +2,00 (hypermétrope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
DAILIES AquaComfort Plus Trial (5)
ALCON (DAPS5) (Lentilles sphériques)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  +3,50 (hypermétrope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €
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DAILIES AquaComfort Plus Trial (5)
ALCON (DAPS5) (Lentilles sphériques)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  +4,00 (hypermétrope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
DAILIES AquaComfort Plus Trial (5)
ALCON (DAPS5) (Lentilles sphériques)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  +5,25 (hypermétrope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
DAILIES AquaComfort Plus Trial (5)
ALCON (DAPS5) (Lentilles sphériques)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  +5,75 (hypermétrope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
Dailies AquaComfort Plus Multifocal
Trial (5) ALCON (DAPMS5L) (Lentilles
sphériques , multifocales)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -4,00 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Addition :  Low
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
Dailies AquaComfort Plus Multifocal
Trial (5) ALCON (DAPMS5L) (Lentilles
sphériques , multifocales)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  +0,50 (hypermétrope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Addition :  Low
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
Dailies AquaComfort Plus Multifocal
Trial (5) ALCON (DAPMS5L) (Lentilles
sphériques , multifocales)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  +1,50 (hypermétrope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Addition :  Low
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €
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Dailies AquaComfort Plus Multifocal
Trial (5) ALCON (DAPMS5L) (Lentilles
sphériques , multifocales)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  +1,75 (hypermétrope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Addition :  Low
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
Dailies AquaComfort Plus Multifocal
Trial (5) ALCON (DAPMS5L) (Lentilles
sphériques , multifocales)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  +2,00 (hypermétrope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Addition :  Low
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
Dailies AquaComfort Plus Multifocal
Trial (5) ALCON (DAPMS5L) (Lentilles
sphériques , multifocales)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -2,00 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Addition :  Low
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
Dailies AquaComfort Plus Multifocal
Trial (5) ALCON (DAPMS5L) (Lentilles
sphériques , multifocales)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -1,75 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Addition :  Low
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
Dailies AquaComfort Plus Multifocal
Trial (5) ALCON (DAPMS5L) (Lentilles
sphériques , multifocales)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -1,50 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Addition :  Low
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €
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Dailies AquaComfort Plus Multifocal
Trial (5) ALCON (DAPMS5L) (Lentilles
sphériques , multifocales)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -1,00 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Addition :  Low
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
Dailies AquaComfort Plus Multifocal
Trial (5) ALCON (DAPMS5L) (Lentilles
sphériques , multifocales)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -5,50 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Addition :  Low
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
Dailies AquaComfort Plus Multifocal
Trial (5) ALCON (DAPMS5L) (Lentilles
sphériques , multifocales)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -4,75 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Addition :  Low
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
Dailies AquaComfort Plus Multifocal
Trial (5) ALCON (DAPMS5L) (Lentilles
sphériques , multifocales)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -4,50 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Addition :  Low
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
Dailies AquaComfort Plus Multifocal
Trial (5) ALCON (DAPMS5L) (Lentilles
sphériques , multifocales)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -4,25 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Addition :  Low
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €
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Dailies AquaComfort Plus Multifocal
Trial (5) ALCON (DAPMS5L) (Lentilles
sphériques , multifocales)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -0,50 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Addition :  Low
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
Dailies AquaComfort Plus Multifocal
Trial (5) ALCON (DAPMS5L) (Lentilles
sphériques , multifocales)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -3,50 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Addition :  Low
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
Dailies AquaComfort Plus Multifocal
Trial (5) ALCON (DAPMS5L) (Lentilles
sphériques , multifocales)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -3,25 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Addition :  Low
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
Dailies AquaComfort Plus Multifocal
Trial (5) ALCON (DAPMS5M) (Lentilles
sphériques , multifocales)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -0,25 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Addition :  Medium
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
Dailies AquaComfort Plus Multifocal
Trial (5) ALCON (DAPMS5M) (Lentilles
sphériques , multifocales)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  +1,00 (hypermétrope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Addition :  Medium
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €
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Dailies AquaComfort Plus Multifocal
Trial (5) ALCON (DAPMS5M) (Lentilles
sphériques , multifocales)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -3,00 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Addition :  Medium
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
Dailies AquaComfort Plus Multifocal
Trial (5) ALCON (DAPMS5M) (Lentilles
sphériques , multifocales)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -2,50 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Addition :  Medium
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
Dailies AquaComfort Plus Multifocal
Trial (5) ALCON (DAPMS5M) (Lentilles
sphériques , multifocales)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -1,50 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Addition :  Medium
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
Dailies AquaComfort Plus Multifocal
Trial (5) ALCON (DAPMS5M) (Lentilles
sphériques , multifocales)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -1,25 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Addition :  Medium
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
Dailies AquaComfort Plus Multifocal
Trial (5) ALCON (DAPMS5M) (Lentilles
sphériques , multifocales)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -5,50 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Addition :  Medium
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €
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Dailies AquaComfort Plus Multifocal
Trial (5) ALCON (DAPMS5M) (Lentilles
sphériques , multifocales)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -4,75 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Addition :  Medium
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
Dailies AquaComfort Plus Multifocal
Trial (5) ALCON (DAPMS5M) (Lentilles
sphériques , multifocales)
1 boîte de 5 lentilles
Sphère (PWR) :  -4,25 (myope)
Rayon (BC) :  8,70
Diamètre (DIA) :  14,00
Addition :  Medium
Porteur REAPPRO LC ESSAIS
REASSORTREASSORT

 
1

 
0.01 €

 
0.01 €

 
0%

 
0.01 €

  
Total

 
0.50 €

 
0.50 €

Duplicata
   

Taux de TVA Base HT Total TVA
0% 0.50 € 0.00 €

Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Livraison intracommunautaire exonérée de TVA.

Conditions de paiement : 30 jours fin de mois
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